
                                          
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА

Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«11» декабря 2023 г.            г. Курск                                     № 705

О внесении изменения в постановление 
Администрации города Курска от 02.10.2023 № 554

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом города Курска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести     в     постановление     Администрации   города   Курска 
от 02.10.2023 № 554 «Об изъятии земельных участков для муниципальных 
нужд»  следующее изменение:

в приложении к постановлению «Перечень земельных участков, 
подлежащих изъятию для муниципальных нужд» строку 4 изложить 
в следующей редакции:

4. 46:29:102027:386 1246 Курская 
область, 
г.Курск

Земли 
населенных 

пунктов

Земельный 
участок

2. Комитету документационного, ресурсного обеспечения 
и автоматизации систем управления Администрации города Курска 
(Калинина И.В.) обеспечить направление текста настоящего постановления 
в газету «Городские известия» и размещение настоящего постановления 
на официальном сайте Администрации города Курска в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Управлению информации и печати Администрации города Курска 
(Бочарова Н.Е.) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете 
«Городские известия».

4.  Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Глава города Курска                       И. Куцак


